
No.804 2020年6月2日

・立命館衣笠店
・京都産業大学正門前店
・御所西烏丸店

営業再開のお知らせ

※北山店は、5月12日（火）より営業を再開しております。
※営業時間は10時～17時30分です。

当社では、感染拡大防止対策として、以下を実施いたします。

1. 従業員マスク着用および手指消毒の対策
2. お客様用マスク・手指消毒液の設置
3. 接客カウンターの間隔をあけ距離を保つ対策
4. 飛沫感染対策用のビニールシートの設置

６月１日(月)より下記店舗の
営業を再開いたしました。

ご来店は、原則予約制とさせていただきます。
お部屋のご紹介については、「オンライン紹介」も積極的に活用
し、満室に向けて活動してまいります。
社員一同、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、引き続き
ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

お問合せ先 TEL： 0800-100-3215


